
UCHWAŁA NR XVIII/120/2016
RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Trzydnik Duży uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie, bez wezwania – z dołu, w 
terminach:

a) 1 kwartał do 15 marca

b) 2 kwartał do 15 maja

c) 3 kwartał do 15 września

d) 4 kwartał do 15 listopada

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na rachunek bankowy Gminy 
Trzydnik Duży lub w formie inkasa u wyznaczonych inkasentów,

3. Opłatę za odbiór odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach  5 m3 – 7 m3 selektywnie 
zebranych uiszcza się za każdy opróżniony pojemnik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzydnik Duży.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/181/2013 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 12 września 2013 r. w 
sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z dnia 16 września 2013 r., poz. 3883)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego

 

Przewodniczący Rady

Marek Kosikowski

Id: 28340A80-98D2-48D1-A8D1-DF0AF2592AE7. Podpisany Strona 1




